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 وقت گرانبهاست، مطمئن شو با افراد مناسب آن را میگذرانی.
 

 خرید تضمینی گوشت قرمز برای جلوگیری از ضرر و زیان دامداران
برنامه مطرح شده است که یکی از آنها خرید تضمینینی  ۳معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: با توجه به انباشت دام در دامداریهای کشور 

گوشت قرمز از دامداران است.مرتضی رضایی معاون وزیر جهاد کشاورزی در نشست خبری سرپرست جدید وزارت جهاد کشاورزی بنا 

توان جلوگیری کنرد  اشاره به انباشت دام در دامداریهای کشور گفت: با روشهای مختلفی از ضرر و زیان دامداران به دلیل انباشت دام می

توان تولید مازاد تقاضای بازار را بنه  که یکی از آنها کاهش واردات این محصول یا اجازه دادن صادرات بخشی از تولید است. همچیین می

صورت تضمییی خریداری کرد.وی در ارتباط با امکان بروز بیماری در جامعه دامی به دلیل انباشت بیش از حد دام گفت: منمنکنن اسنت 

تواند میجر به طغیان  انباشت بیش از حد دام موجب بیماری شود اما امروز گزارش در این ارتباط نداشتیم اما به طور معمول تراکم دام می

 های غیرمجاز است نه بخش کشاورزی بیماریها گردد. بیلان میفی میابع آبی کشور به خاطر عدم برخورد وزارت نیرو با چاه

بیابراین گزارش اکبری معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی در این نشست اظهار کرد: ما به دنبال توسعه سطح در بخش کشناورزی 

 شود. وری و توسعه عمودی دنبال می نیستیم و تیها بهره

کید که پایین بودن بیلان میابع آبی کشور منربنوط بنه بنخنش  های غیرمجاز مطرح می وی افزود: وزارت نیرو به دلیل عدم کیترل چاه

 کشاورزی است اما حقیقت ماجرا اییطور نیست.

های میاطق غرب و جیوب کشور است تا از هدررفنت  اکبری گفت: تیها بخشی که به دنبال توسعه سطح اراضی در کشور هستیم در پروژه

 آب جلوگیری شود.

 

 غربی در برابر نیوکاسل ایمن سازی طیور آذربایجان 
هزار قطعه طیور بومی و روستایی در این استان به صورت رایگان در بنرابنر بنینمناری  ۷۷۷غربی گفت:  مدیرکل دامپزشکی آذربایجان

کوبی طیور بومی و روستایی علیه بیماری نیوکاسل در استان افزود: در اجنرای  سازی شدند. کامیار داهیم با اعلام پایان مایه نیوکاسل ایمن

 هزار دُز واکسن مورد استفاده قرار گرفت. ۰۷۷طرح ملی واکسییاسیون طیور بومی و روستایی علیه این بیماری 

هایی را به مرغداران صنینعنتنی و  های مهم و خطرناک طیور است که هر ساله خسارت وی اضافه کرد: بیماری نیوکاسل یکی از بیماری

کید و در صورت بروز و کیترل نکردن آن جمعیت طیور صیعتی استان را با خسارت سیگییی مواجه خنواهند کنرد کنه  روستایی وارد می

های پیشگیری از این بیماری است. داهیم اظهار کرد:  تقریبا همه پرندگان در سیین مختلف به اینن  ترین راه واکسییاسیون طیور از اصلی

 است.  شوند که در برخی موارد بدون بروز علائم و نشانه موجب مرگ طیور شده بیماری مبتلا می

این مسئول ادامه داد: نیوکاسل یک بیماری ویروسی است و در زمان وقوع به دلیل سرعت بالای انتشار بیماری در جمعیت طیور صیعتی و  

توان درمان خاصی انجام داد و برای پیشگیری از این بیماری باید تمام طیور واکسییه شوند. گفتیی است؛ نیوکاسل از بینمناری  بومی نمی

گراد  درجه سانتی ۰۷دقیقه در دمای  ۳۷های مسری طیور است؛ عامل این بیماری ویروسی از خانواده پارامیکسوویریده است که در مدت 

های پرندگان وحشی و اهلی میزبان این بنینمناری  شود.بسیاری از گونه گراد غیرفعال می درجه سانتی ۶۰و در مدت زمان سه ساعت در 

پذیری را  پذیرترین و مستعدترین پرندگان در برابر این بیماری بوده و اردک و بوقلمون کمترین آسیب ها آسیب هستید و در این میان مرغ

 در برابر بیماری نیوکاسل دارند.

 

 شود درصد داروهای دامپزشکی کشور در البرز تولید می ۰۴

 کارخانه تولید دارو و مکمل دامپزشکی در استان خبر داد. ۳۳مدیر کل دامپزشکی استان البرز از فعالیت  

درصد دارو، واکسن،  ۳۷غلامرضا توکلی در بازدید از شرکت مکمل سازی واقع در شهرک صیعتی اشتهارد اظهار کرد: در حال حاضر حدود 

 شود. های مورد مصرف در صیایع دام و طیور کشور  البرز تولید می ها و مکمل ضدعفونی کییده

شرکت پنخنش  در  ۵۶کیید که محصولات آنها توسط  کارخانه تولید دارو و درمان بخش دامپزشکی فعالیت می ۳۳در البرز   وی  افزود:

های داروهای دامپزشکی را بنا  ها واردات مواد اولیه برای شرکت سراسر کشور توزیع می شود.این مسئول با اشاره به اییکه اعمال تحریم

ها،  لازم است کیفیت محصولات تولیدی حفظ شود تا دامداران  منتنضنرر  مشکل مواجه کرده گفت: علی رغم این مشکلات و محدودیت

نشوند. توکلی تاکید کرد: تولید محصولات کیفی میجر به اعتماد سازی بین تولیدکییده و مصرف کییده می شود و این امر بهترین تبنلنین  

 برای تولیدکییدگان است.

هنای  های تولید داروهای دامپزشکی فعال در استان افزود: عمنلنکنرد شنرکنت این مسئول  با اشاره به نظارت مستمر بر فعالیت شرکت

شود و در صنورت  تولیدکییده و توزیع کییده دارو و واکسن در قالب طرح رصد و پایش تامین تا توزیع داروها به طور مستمر بررسی می

 شود. بروز تخلف بدون هیچ اغماضی با متخلف برخورد می
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